

**KR EL-Teknik ApS**  
Balshøje 8, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 35 38 36 70

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023

---

Karsten Reifenstein  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KR EL-Teknik ApS Balshøje 8 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 35 38 36 70
	Stiftet: 20. juni 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Reifenstein
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank, Torvet 5, 8500 Grenå

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive elektrikervirksomhed samt beslægtet virksomhed hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 936.980 kr. mod 1.222.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.288 kr. mod 150.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>936.980</b>	<b>1.222.574</b>
1 Personaleomkostninger	-893.206	-1.010.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.354	-14.418
<b>Driftsresultat</b>	<b>40.420</b>	<b>197.962</b>
Andre finansielle indtægter	13	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.949	-3.861
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.484</b>	<b>194.101</b>
2 Skat af årets resultat	-9.196	-43.540
<b>Årets resultat</b>	<b>28.288</b>	<b>150.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	36.161
Disponeret fra overført resultat	-89.512	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.288</b>	<b>150.561</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.950	0
Materielle anlægsaktiver i alt	46.950	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.950</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	64.000	52.000
Varebeholdninger i alt	64.000	52.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.582	186.751
Igangværende arbejder for fremmed regning	30.500	43.000
Tilgodehavende selskabsskat	6.404	6.760
Andre tilgodehavender	0	63.612
Periodeafgrænsningsposter	130.690	167.458
Tilgodehavender i alt	283.176	467.581
Likvide beholdninger	238.488	367.942
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>585.664</b>	<b>887.523</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>632.614</b>	<b>887.523</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	137.378	226.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>335.178</b>	<b>421.290</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.900	33.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.900</b>	<b>33.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.161	109.836
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.440	12.303
Anden gæld	214.935	310.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.536	432.933
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>268.536</b>	<b>432.933</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>632.614</b>	<b>887.523</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	190.729	113.000	383.729
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.161</u>	<u>114.400</u>	<u>150.561</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	226.890	114.400	421.290
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-89.512</u>	<u>117.800</u>	<u>28.288</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>137.378</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>335.178</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	828.040	966.910
Pensioner	55.508	30.723
Andre omkostninger til social sikring	9.658	12.561
	<u><b>893.206</b></u>	<u><b>1.010.194</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.596	9.240
Årets regulering af udskudt skat	-4.400	34.300
	<u><b>9.196</b></u>	<u><b>43.540</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar	70.248	31.200
Tilgang	50.304	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>120.552</b></u>	<u><b>31.200</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	70.248	31.200
Årets afskrivninger	3.354	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>73.602</b></u>	<u><b>31.200</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>46.950</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41-42 måneder og den samlede restleasingydelse er på 442 t.kr.